
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

SUPERSPORTY PŘED ŠANTOVKOU - LUXUS, ADRENALIN I 
ZÁBAVA PRO CELOU RODINU 

 
Olomouc, 18. června 2025 – Ferrari, Lamborghini, Porsche nebo Can-am – to je jen malá 
ochutnávka toho, co čeká návštěvníky letošního ročníku Super Ride Car Festu, který se koná v 
sobotu 21. června od 14 do 18 hodin na venkovních parkovištích P4 a P5 u Galerie Šantovka. 
Akce je zcela zdarma a nabídne nejen přehlídku těch nejdražších vozů v Česku, ale i projížďky, 
soutěže a atrakce pro děti i dospělé. 

„Super Ride Car Fest se stal stálicí mezi motoristickými akcemi v regionu. I letos se těšíme na 
desítky výjimečných vozů – od supersportů a offroadů až po luxusní modely s hodnotou 
přesahující 20 milionů korun,“ říká Kateřina Zemánková, marketingová koordinátorka Galerie 
Šantovka. 

Součástí programu budou i oblíbené projížďky v supersportovních vozech, které tradičně 
vrcholí spanilou jízdou městem. Chybět nebudou offroadové a závodní buggy, trenažéry pit-
stopu a další atrakce. 

Atmosféru doladí hudební program s DJem, dětské dílničky, malování na obličej a další 
zábava pro celou rodinu. Super Ride Car Fest je zároveň součástí festivalu Olomouc (o)žije, 
který v centru města oživí kulturní a komunitní život během červnového víkendu. 

Akce oficiálně začíná ve 14 hodin, návštěvníci, kteří přijdou dříve, mohou pořadatelům 
zkomplikovat návoz vozidel.  

 



 
 
Základní informace: 

• Kdy: Sobota, 21. června 2025, 14:00–18:00 hodin 

• Kde: Parkoviště P4 a P5 u Galerie Šantovka 

• Vstup: Zdarma 

• Vhodné pro: Děti, dospělé, rodiny, fanoušky aut i adrenalinové zábavy 

 

 
      Mgr. Ivo Vysoudil 
             Tiskový mluvčí 

                                                                                 Tel: +420 776870999 E-mail: vysoudil@redstonegroup.cz 
 

 

 


